С М О Л Е Н С К И Й  О Б Л А С Т Н О Й  С О Ю З П О Т Р Е Б И Т Е Л Ь С К И Х  О Б Щ Е С Т В

Ч А С Т Н О Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е  О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

«С М О Л Е Н С К И Й  К О О П Е Р А Т И В Н Ы Й  Т Е Х Н И К У М

С М О Л О Б Л П О Т Р Е Б С О Ю З А »

ПРИ КАЗ № 5 0

13.08.2024 г. Смоленск

«Об оплате за проживание в общежитии»

Учитывая инфляцию 2023 года, увеличение расходов на содержание общежития
(электроэнергию, водоснабжение, теплоносители)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить оплату за проживание в общежитии :
а) для студентов ЧПОУ «Смоленский кооперативный техникум

Смолоблпотребсоюза им. Героя Советского Союза М.А.Егорова,

обучающимся:
- на очном отделении 3000 руб. койко-место в месяц в 4-х местном номере,

- на заочном отделении 550 руб койко-место в сутки

б) для студентов иных учебных заведений и других проживающих лиц,

обучающихся:

- на очном отделении 3300 руб. койко-место в месяц в 4-х местном номере,

- на заочном отделении 550 ру. койко-место в сутки

1. Бухгалтерии взимать оплату в соответствии с установленными ценами.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.М. Хлыстова